
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.

177
111
135
555
22

110
533
559
88
35
82
95

517

Name

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP
ÐURICKOVIC NIKŠA
RADENKOVIC LUKA
BOJAN ENCEVIC
VASIC DUNJA
JARUKOVSKI STEVAN
RELJA SABLJIC
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOSTA BAJIC
KOVACEVIC TEODOR
NIKOLIC ILIJA

Class

II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
II - I - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT

Best Tm

40.313
40.917
41.801
41.922
41.950
42.349
42.607
43.628
43.864
44.047
45.127
46.066
49.214

2nd Best

40.430
41.234
42.180
41.964
42.082
42.413
42.618
43.925
43.898
44.235
45.580
46.104
49.345

Diff

0.604
1.488
1.609
1.637
2.036
2.294
3.315
3.551
3.734
4.814
5.753
8.901

Gap

0.604
0.884
0.121
0.028
0.399
0.258
1.021
0.236
0.183
1.080
0.939
3.148

Make Club

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SU Tesla Karting Tim
ASU Modena Racing
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
ASK Racing Team Avako

Sorted on Best Lap time

Printed: 04/05/2025 12:17:34

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

Kvalifikacije Divizija 1

Qualifying (7:00 Time) started at 12:07:56

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 11:10



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.
177
111
135
533
22

555
110
88

559
35
82
95

517

Name
LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP
VASIC DUNJA
RADENKOVIC LUKA
ÐURICKOVIC NIKŠA
BOJAN ENCEVIC
RELJA SABLJIC
JARUKOVSKI STEVAN
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOSTA BAJIC
KOVACEVIC TEODOR
NIKOLIC ILIJA

Class
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
II - I - ROTAX Mini Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
8

Total Tm
6:49.859
6:57.639
7:08.501
7:09.887
7:10.506
7:13.914
7:15.666
7:27.840
7:28.968
7:32.665
6:57.774
6:58.550
6:53.774

Comment Diff

7.780
18.642
20.028
20.647
24.055
25.807
37.981
39.109
42.806
1 Lap
1 Lap

2 Laps

Gap

7.780
10.862
1.386
0.619
3.408
1.752

12.174
1.128
3.697
1 Lap
0.776
1 Lap

Best Tm
40.727
41.070
42.142
42.181
42.272
42.490
42.191
43.884
44.184
44.314
45.613
45.325
49.574

Club
AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Tesla Karting Tim
KART SPRINT
ASU Modena Racing
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
ASK Racing Team Avako

Points
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 15:44:38

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

1. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 15:32:56

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 12:30



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - I - ROTAX Mini Max
1
2
3
4

V - MINI TALENT
1
2
3
4

No.

22
88
35
82
95

177
111
135
110

533
555
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOSTA BAJIC
KOVACEVIC TEODOR

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP
BOJAN ENCEVIC

VASIC DUNJA
ÐURICKOVIC NIKŠA
JARUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

Laps

10
10
10
9
9

10
10
10
10

10
10
10
8

Total Tm

7:10.506
7:27.840
7:32.665
6:57.774
6:58.550

6:49.859
6:57.639
7:08.501
7:15.666

7:09.887
7:13.914
7:28.968
6:53.774

Comment Diff

17.334
22.159
1 Lap
1 Lap

7.780
18.642
25.807

4.027
19.081
2 Laps

Gap

17.334
4.825
1 Lap
0.776

7.780
10.862
7.165

4.027
15.054
2 Laps

Best Tm

42.272
43.884
44.314
45.613
45.325

40.727
41.070
42.142
42.191

42.181
42.490
44.184
49.574

Club

SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
ASU Modena Racing

SU Adrenalin
KART SPRINT
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Points

26
20
16
13
11

26
20
16
13

25
21
16
13

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 16:00:18

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

1. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 15:32:56

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 12:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.
177
111
135
533
110
555
22
88

559
35
95
82

517

Name
LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP
VASIC DUNJA
BOJAN ENCEVIC
ÐURICKOVIC NIKŠA
RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
JARUKOVSKI STEVAN
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOVACEVIC TEODOR
KOSTA BAJIC
NIKOLIC ILIJA

Class
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
II - I - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
8

Total Tm
6:47.806
6:50.375
6:59.873
7:01.671
7:01.967
7:06.240
7:06.357
7:25.030
7:29.118
7:29.647
6:56.431
6:56.816
6:55.963

Comment Diff

2.569
12.067
13.865
14.161
18.434
18.551
37.224
41.312
41.841
1 Lap
1 Lap

2 Laps

Gap

2.569
9.498
1.798
0.296
4.273
0.117

18.673
4.088
0.529
1 Lap
0.385
1 Lap

Best Tm
40.361
40.583
41.439
41.606
41.346
41.502
41.940
43.522
43.608
43.662
44.848
45.150
48.873

Club
AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
ASU Modena Racing
KART SPRINT
SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
ASK Racing Team Avako

Sorted on Laps

Printed: 10.5.2025. 22:32:59

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

2. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 16:20:09

NAVAK 2,700 Km

4.5.2025. 14:00



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - I - ROTAX Mini Max
1
2
3
4

V - MINI TALENT
1
2
3
4

No.

22
88
35
95
82

177
111
135
110

533
555
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOVACEVIC TEODOR
KOSTA BAJIC

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP
BOJAN ENCEVIC

VASIC DUNJA
ÐURICKOVIC NIKŠA
JARUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

Laps

10
10
10
9
9

10
10
10
10

10
10
10
8

Total Tm

7:06.357
7:25.030
7:29.647
6:56.431
6:56.816

6:47.806
6:50.375
6:59.873
7:01.967

7:01.671
7:06.240
7:29.118
6:55.963

Comment Diff

18.673
23.290
1 Lap
1 Lap

2.569
12.067
14.161

4.569
27.447
2 Laps

Gap

18.673
4.617
1 Lap
0.385

2.569
9.498
2.094

4.569
22.878
2 Laps

Best Tm

41.940
43.522
43.662
44.848
45.150

40.361
40.583
41.439
41.346

41.606
41.502
43.608
48.873

Club

SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
ASU Modena Racing

SU Adrenalin
KART SPRINT
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Points

25
20
16
13
11

25
20
16
13

25
20
16
13

Sorted on Laps

Printed: 10.5.2025. 22:30:48

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

2. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 16:20:09

NAVAK 2,700 Km

4.5.2025. 14:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Not classified (75% = 7 Laps)

No.
177
111
135
110
533
22

555
88

559
35
82
95

517

Name
LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP
BOJAN ENCEVIC
VASIC DUNJA
RADENKOVIC LUKA
ÐURICKOVIC NIKŠA
RELJA SABLJIC
JARUKOVSKI STEVAN
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOSTA BAJIC
KOVACEVIC TEODOR

NIKOLIC ILIJA

Class
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

V - MINI TALENT

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9

2

Total Tm
6:50.072
6:53.928
6:58.912
7:07.046
7:07.754
7:08.957
7:09.251
7:27.623
7:27.714
7:28.511
6:52.285
6:54.495

1:49.506

Comment Diff

3.856
8.840

16.974
17.682
18.885
19.179
37.551
37.642
38.439
1 Lap
1 Lap

8 Laps

Gap

3.856
4.984
8.134
0.708
1.203
0.294

18.372
0.091
0.797
1 Lap
2.210

7 Laps

Best Tm
40.249
40.789
41.180
41.993
41.707
41.678
41.531
43.620
43.262
43.550
44.498
44.897

51.514

Club
AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
ASU Modena Racing
SU Adrenalin
SU Tesla Karting Tim
KART SPRINT
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda

ASK Racing Team Avako

Points
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 17:44:26

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

3. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 17:32:21

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 15:30



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - I - ROTAX Mini Max
1
2
3
4

V - MINI TALENT
1
2
3

Not classified (75% = 7 Laps)

No.

22
88
35
82
95

177
111
135
110

533
555
559

517

Name

RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOSTA BAJIC
KOVACEVIC TEODOR

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP
BOJAN ENCEVIC

VASIC DUNJA
ÐURICKOVIC NIKŠA
JARUKOVSKI STEVAN

NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

Laps

10
10
10
9
9

10
10
10
10

10
10
10

2

Total Tm

7:08.957
7:27.623
7:28.511
6:52.285
6:54.495

6:50.072
6:53.928
6:58.912
7:07.046

7:07.754
7:09.251
7:27.714

1:49.506

Comment Diff

18.666
19.554
1 Lap
1 Lap

3.856
8.840

16.974

1.497
19.960

8 Laps

Gap

18.666
0.888
1 Lap
2.210

3.856
4.984
8.134

1.497
18.463

8 Laps

Best Tm

41.678
43.620
43.550
44.498
44.897

40.249
40.789
41.180
41.993

41.707
41.531
43.262

51.514

Club

SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
ASU Modena Racing

SU Adrenalin
KART SPRINT
SU Adrenalin

ASK Racing Team Avako

Points

25
20
16
13
11

25
20
16
13

25
20
16

0

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 17:48:48

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

3. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 17:32:21

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 15:30



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - I - ROTAX Mini Max
1
2
3
4

V - MINI TALENT
1
2
3
4

No.

22
88
35
82
95

177
111
135
110

533
555
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOSTA BAJIC
KOVACEVIC TEODOR

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP
BOJAN ENCEVIC

VASIC DUNJA
ÐURICKOVIC NIKŠA
JARUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

II - I - ROTAX Mini Max

II - I - ROTAX Mini Max

II - I - ROTAX Mini Max

II - I - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

Total points

76
60
48
37
35

76
60
48
39

75
61
48
26

R1.

26
20
16
13
11

26
20
16
13

25
21
16
13

R2.

25
20
16
11
13

25
20
16
13

25
20
16
13

R3.

25
20
16
13
11

25
20
16
13

25
20
16
0

Printed: 13.5.2025. 20:11:52

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

DIVIZIJA 1 - Ukupni rezultati

NAVAK 2,700 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.

325
312
333
319
315
845
244
843
216
821
369
808
899
810
313
827
208

Name

TIMAROV LAZAR
GAJIC MILAN
BOGDANOS ACHILLEAS
GOBOR KEVIN
ORBOVIC FILIP
STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC ALEKSA
MARKOVIC ALEKSA
JANKOVIC MAKSIM
MAKSIC STEFAN
MILORADOVIC STEFAN
BRANKO SAMARDZIC
NIKOLA GRUJIC
MILENKOVIC MIHAILO
MILOŠEV ALEKSA
LASLO MOHACI
NIKOLIC NIKOLA

Class

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior

Best Tm

37.250
37.437
37.599
37.704
38.096
38.151
38.356
38.596
38.625
38.655
38.894
39.187
39.294
39.603
39.719
40.479

2nd Best

37.406
37.504
38.011
37.792
38.762
38.209
38.398
38.935
38.828
38.741
39.023
39.282
39.417
39.607
39.731
40.555

Diff

0.187
0.349
0.454
0.846
0.901
1.106
1.346
1.375
1.405
1.644
1.937
2.044
2.353
2.469
3.229

Gap

0.187
0.162
0.105
0.392
0.055
0.205
0.240
0.029
0.030
0.239
0.293
0.107
0.309
0.116
0.760

Make Club

SAMKU SERBIAN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
AMSK NOVI SAD
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
ASU Time
SU MDA KARTING TIM
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING

Sorted on Best Lap time

Printed: 04/05/2025 12:22:20

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

Kvalifikacije Divizija 2

Qualifying (7:00 Time) started at 12:15:30

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 11:20



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Not classified (75% = 10 Laps)

No.
325
312
333
319
845
843
208
315
369
216
899
821
313
808
810
827

244

Name
TIMAROV LAZAR
GAJIC MILAN
BOGDANOS ACHILLEAS
GOBOR KEVIN
STJEPANOVIC ŽELJKO
MARKOVIC ALEKSA
NIKOLIC NIKOLA
ORBOVIC FILIP
MILORADOVIC STEFAN
JANKOVIC MAKSIM
NIKOLA GRUJIC
MAKSIC STEFAN
MILOŠEV ALEKSA
BRANKO SAMARDZIC
MILENKOVIC MIHAILO
LASLO MOHACI

MAKSIC ALEKSA

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

III - ROTAX Max Junior

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13

8

Total Tm
8:52.181
8:56.306
8:56.349
8:57.977
9:11.947
9:12.786
9:12.860
9:13.300
9:15.452
9:15.722
9:21.970
9:30.975
8:52.076
8:52.313
8:54.833
9:21.732

6:43.011

Comment

T+10sec

Diff

4.125
4.168
5.796

19.766
20.605
20.679
21.119
23.271
23.541
29.789
38.794
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

6 Laps

Gap

4.125
0.043
1.628

13.970
0.839
0.074
0.440
2.152
0.270
6.248
9.005
1 Lap
0.237
2.520

26.899

5 Laps

Best Tm
37.463
37.712
37.583
37.581
38.344
38.509
38.276
38.425
38.677
38.389
39.393
38.496
39.865
38.951
39.705
41.134

38.792

Club
SAMKU SERBIAN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
AMSK NOVI SAD
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU MDA KARTING TIM
ASK SPORTICCO RACING
ASU Time
SAMKU KIKINDSKI

SU Adrenalin

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 16:09:09

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

1. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 15:43:44

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 12:45

MSShonor
Typewriter
st.br. 821 T+10sec po članu 27.4.1



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2

Not classified (75% = 10 Laps)

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6
7

VIII - Tag Master
1
2
3
4
5
6
7

No.

208
216

244

325
312
333
319
315
369
313

845
843
899
821
808
810
827

Name

NIKOLIC NIKOLA
JANKOVIC MAKSIM

MAKSIC ALEKSA

TIMAROV LAZAR
GAJIC MILAN
BOGDANOS ACHILLEAS
GOBOR KEVIN
ORBOVIC FILIP
MILORADOVIC STEFAN
MILOŠEV ALEKSA

STJEPANOVIC ŽELJKO
MARKOVIC ALEKSA
NIKOLA GRUJIC
MAKSIC STEFAN
BRANKO SAMARDZIC
MILENKOVIC MIHAILO
LASLO MOHACI

Class

III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps

14
14

8

14
14
14
14
14
14
13

14
14
14
14
13
13
13

Total Tm

9:12.860
9:15.722

6:43.011

8:52.181
8:56.306
8:56.349
8:57.977
9:13.300
9:15.452
8:52.076

9:11.947
9:12.786
9:21.970
9:30.975
8:52.313
8:54.833
9:21.732

Comment

T+10sec

Diff

2.862

6 Laps

4.125
4.168
5.796

21.119
23.271
1 Lap

0.839
10.023
19.028
1 Lap
1 Lap
1 Lap

Gap

2.862

6 Laps

4.125
0.043
1.628

15.323
2.152
1 Lap

0.839
9.184
9.005
1 Lap
2.520

26.899

Best Tm

38.276
38.389

38.792

37.463
37.712
37.583
37.581
38.425
38.677
39.865

38.344
38.509
39.393
38.496
38.951
39.705
41.134

Club

ASK SPORTICCO RACING
AMSK NOVI SAD

SU Adrenalin

SAMKU SERBIAN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
SU MDA KARTING TIM

SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASU Time
SAMKU KIKINDSKI

Points

25
20

1

26
20
16
13
11
10
9

26
20
16
13
11
10
9

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 16:10:47

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

1. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 15:43:44

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 12:45

MSShonor
Typewriter
st.br. 821 T+10sec po članu 27.4.1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Not classified (75% = 9 Laps)

No.
325
319
312
333
845
843
208
369
244
315
216
821
899
808
827
810

313

Name
TIMAROV LAZAR
GOBOR KEVIN
GAJIC MILAN
BOGDANOS ACHILLEAS
STJEPANOVIC ŽELJKO
MARKOVIC ALEKSA
NIKOLIC NIKOLA
MILORADOVIC STEFAN
MAKSIC ALEKSA
ORBOVIC FILIP
JANKOVIC MAKSIM
MAKSIC STEFAN
NIKOLA GRUJIC
BRANKO SAMARDZIC
LASLO MOHACI
MILENKOVIC MIHAILO

MILOŠEV ALEKSA

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

IV - ROTAX Max Senior

Laps
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

7

Total Tm
8:16.881
8:17.954
8:17.983
8:18.578
8:22.250
8:22.419
8:23.426
8:23.820
8:23.917
8:24.178
8:26.046
8:26.778
8:35.294
8:36.059
8:39.837
8:40.746

4:45.856

Comment

T+10sec

Diff

1.073
1.102
1.697
5.369
5.538
6.545
6.939
7.036
7.297
9.165
9.897

18.413
19.178
22.956
23.865

6 Laps

Gap

1.073
0.029
0.595
3.672
0.169
1.007
0.394
0.097
0.261
1.868
0.732
8.516
0.765
3.778
0.909

6 Laps

Best Tm
37.162
37.334
37.495
37.223
37.817
37.990
38.182
38.208
38.212
38.181
38.376
38.381
38.988
38.886
40.568
39.038

39.753

Club
SAMKU SERBIAN RACING TEAM
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
AMSK NOVI SAD
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
ASU Time

SU MDA KARTING TIM

Points
25
20
16
13
25
20
25
11
20
10
16
16
11
10
9

13

0

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 17:20:59

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

2. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 16:30:49

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 14:15

MSShonor
Typewriter
st.br. 810 T+10sec po članu 27.4.1



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6

Not classified (75% = 9 Laps)

VIII - Tag Master
1
2
3
4
5
6
7

No.

208
244
216

325
319
312
333
369
315

313

845
843
821
899
808
827
810

Name

NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA
JANKOVIC MAKSIM

TIMAROV LAZAR
GOBOR KEVIN
GAJIC MILAN
BOGDANOS ACHILLEAS
MILORADOVIC STEFAN
ORBOVIC FILIP

MILOŠEV ALEKSA

STJEPANOVIC ŽELJKO
MARKOVIC ALEKSA
MAKSIC STEFAN
NIKOLA GRUJIC
BRANKO SAMARDZIC
LASLO MOHACI
MILENKOVIC MIHAILO

Class

III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps

13
13
13

13
13
13
13
13
13

7

13
13
13
13
13
13
13

Total Tm

8:23.426
8:23.917
8:26.046

8:16.881
8:17.954
8:17.983
8:18.578
8:23.820
8:24.178

4:45.856

8:22.250
8:22.419
8:26.778
8:35.294
8:36.059
8:39.837
8:40.746

Comment

T+10sec

Diff

0.491
2.620

1.073
1.102
1.697
6.939
7.297

6 Laps

0.169
4.528

13.044
13.809
17.587
18.496

Gap

0.491
2.129

1.073
0.029
0.595
5.242
0.358

6 Laps

0.169
4.359
8.516
0.765
3.778
0.909

Best Tm

38.182
38.212
38.376

37.162
37.334
37.495
37.223
38.208
38.181

39.753

37.817
37.990
38.381
38.988
38.886
40.568
39.038

Club

ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
AMSK NOVI SAD

SAMKU SERBIAN RACING TEAM
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING

SU MDA KARTING TIM

SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
ASU Time

Points

25
20
16

25
20
16
13
11
10

0

25
20
16
13
11
10
9

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 17:22:44

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

2. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 16:30:49

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 14:15

MSShonor
Typewriter
st.br. 810 T+10sec po članu 27.4.1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
325
312
333
319
315
216
244
845
369
821
899
208
808
810
843
827

Name
TIMAROV LAZAR
GAJIC MILAN
BOGDANOS ACHILLEAS
GOBOR KEVIN
ORBOVIC FILIP
JANKOVIC MAKSIM
MAKSIC ALEKSA
STJEPANOVIC ŽELJKO
MILORADOVIC STEFAN
MAKSIC STEFAN
NIKOLA GRUJIC
NIKOLIC NIKOLA
BRANKO SAMARDZIC
MILENKOVIC MIHAILO
MARKOVIC ALEKSA
LASLO MOHACI

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14

Total Tm
9:25.088
9:25.289
9:26.567
9:26.723
9:41.288
9:43.000
9:43.107
9:44.821
9:47.415
9:49.882
9:50.177
9:55.711

10:01.923
10:02.729
9:27.613
9:49.073

Comment

T+10sec

Diff

0.201
1.479
1.635

16.200
17.912
18.019
19.733
22.327
24.794
25.089
30.623
36.835
37.641
1 Lap
1 Lap

Gap

0.201
1.278
0.156

14.565
1.712
0.107
1.714
2.594
2.467
0.295
5.534
6.212
0.806
1 Lap

21.460

Best Tm
37.058
36.924
37.113
36.982
38.045
37.985
37.585
37.631
38.136
38.187
38.338
37.856
39.187
39.054
37.748
40.295

Club
SAMKU SERBIAN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
AMSK NOVI SAD
SU Adrenalin
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
ASU Time
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI

Sorted on Laps

Printed: 10.5.2025. 22:38:09

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

3. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 17:51:29

NAVAK 2,700 Km

4.5.2025. 15:45

MSShonor
Typewriter
st.br.208 T+10sec po članu 27.4.1



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6

VIII - Tag Master
1
2
3
4
5
6
7

No.

216
244
208

325
312
333
319
315
369

845
821
899
808
810
843
827

Name

JANKOVIC MAKSIM
MAKSIC ALEKSA
NIKOLIC NIKOLA

TIMAROV LAZAR
GAJIC MILAN
BOGDANOS ACHILLEAS
GOBOR KEVIN
ORBOVIC FILIP
MILORADOVIC STEFAN

STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC STEFAN
NIKOLA GRUJIC
BRANKO SAMARDZIC
MILENKOVIC MIHAILO
MARKOVIC ALEKSA
LASLO MOHACI

Class

III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps

15
15
15

15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
14
14

Total Tm

9:43.000
9:43.107
9:55.711

9:25.088
9:25.289
9:26.567
9:26.723
9:41.288
9:47.415

9:44.821
9:49.882
9:50.177

10:01.923
10:02.729
9:27.613
9:49.073

Comment

T+10sec

Diff

0.107
12.711

0.201
1.479
1.635

16.200
22.327

5.061
5.356

17.102
17.908
1 Lap
1 Lap

Gap

0.107
12.604

0.201
1.278
0.156

14.565
6.127

5.061
0.295

11.746
0.806
1 Lap

21.460

Best Tm

37.985
37.585
37.856

37.058
36.924
37.113
36.982
38.045
38.136

37.631
38.187
38.338
39.187
39.054
37.748
40.295

Club

AMSK NOVI SAD
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING

SAMKU SERBIAN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda

SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASU Time
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI

Points

25
20
16

25
20
16
13
11
10

25
20
16
13
11
10
9

Sorted on Laps

Printed: 10.5.2025. 22:37:49

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

3. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 17:51:29

NAVAK 2,700 Km

4.5.2025. 15:45

MSShonor
Typewriter
st.br.208 T+10sec po članu 27.4.1



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6
7

VIII - Tag Master
1
2
3
4
5
6
7

No.

208
216
244

325
312
319
333
315
369
313

845
843
821
899
808
810
827

Name

NIKOLIC NIKOLA
JANKOVIC MAKSIM
MAKSIC ALEKSA

TIMAROV LAZAR
GAJIC MILAN
GOBOR KEVIN
BOGDANOS ACHILLEAS
ORBOVIC FILIP
MILORADOVIC STEFAN
MILOŠEV ALEKSA

STJEPANOVIC ŽELJKO
MARKOVIC ALEKSA
MAKSIC STEFAN
NIKOLA GRUJIC
BRANKO SAMARDZIC
MILENKOVIC MIHAILO
LASLO MOHACI

Class

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Total points

66
61
41

76
56
46
45
32
31
9

76
50
49
45
35
30
28

R1.

25
20
1

26
20
13
16
11
10
9

26
20
13
16
11
10
9

R2.

25
16
20

25
16
20
13
10
11
0

25
20
16
13
11
9

10

R3.

16
25
20

25
20
13
16
11
10
--

25
10
20
16
13
11
9

Printed: 13.5.2025. 20:10:05

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

DIVIZIJA 2 - Ukupni rezultati

NAVAK 2,700 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

710
727
701
725
712
789
769

Name

RADUKIC RADOMIR
POPADIC DANILO
DOBROTA ANDREJ
POPADIC LUKA
KATANA DINKO
BAŠTINAC MARKO
MALETIC KRISTIJAN

Class

VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2

Best Tm

33.906
34.096
34.103
34.161
34.498
35.225
36.084

2nd Best

34.006
34.469
34.156
34.183
34.760
35.445
36.549

Diff

0.190
0.197
0.255
0.592
1.319
2.178

Gap

0.190
0.007
0.058
0.337
0.727
0.859

Make Club

AKK Banja Luka
IN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

Sorted on Best Lap time

Printed: 04/05/2025 12:29:55

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

Kvalifikacije Divizija 3

Qualifying (7:00 Time) started at 12:23:01

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 11:40



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
710
701
725
727
712
789
769

Name
RADUKIC RADOMIR
DOBROTA ANDREJ
POPADIC LUKA
POPADIC DANILO
KATANA DINKO
BAŠTINAC MARKO
MALETIC KRISTIJAN

Class
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2

Laps
14
14
14
14
14
14
13

Total Tm
8:04.197
8:04.572
8:11.145
8:11.190
8:12.556
8:29.913
8:12.007

Comment Diff

0.375
6.948
6.993
8.359

25.716
1 Lap

Gap

0.375
6.573
0.045
1.366

17.357
1 Lap

Best Tm
34.109
33.923
33.926
34.014
34.491
35.516
36.065

Club
AKK Banja Luka
ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM
IN RACING TEAM
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

Points
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 16:13:36

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

1. Trka Divizija 3

Race (14 Laps) started at 15:59:31

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 13:05



Pos

VI - KZ2
1
2
3

No.

701
725
727

Name

DOBROTA ANDREJ
POPADIC LUKA
POPADIC DANILO

Class

VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2

Laps

14
14
14

Total Tm

8:04.572
8:11.145
8:11.190

Comment Diff

6.573
6.618

Gap

6.573
0.045

Best Tm

33.923
33.926
34.014

Club

ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM
IN RACING TEAM

Points

25
20
17

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 16:17:29

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

1. Trka Divizija 3

Race (14 Laps) started at 15:59:31

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 13:05



Pos
1
2
3
4
5
6

No.
710
701
727
769
789
712

Name
RADUKIC RADOMIR
DOBROTA ANDREJ
POPADIC DANILO
MALETIC KRISTIJAN
BAŠTINAC MARKO
KATANA DINKO

Class
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2

Laps
14
14
14
13
12
12

Total Tm
8:03.980
8:04.246
8:10.350
8:16.686
7:26.740
8:26.254

Comment

T+10sec

T+10sec

Diff

0.266
6.370
1 Lap

2 Laps
2 Laps

Gap

0.266
6.104
1 Lap
1 Lap

59.514

Best Tm
33.896
33.890
34.274
36.137
35.879
34.226

Club
AKK Banja Luka
ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

Points
0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 17:32:00

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

2. Trka Divizija 3

Race (14 Laps) started at 17:18:22

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 14:35

MSShonor
Typewriter
st.br. 712 T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 769 T+10sec po članu 27.4.1



Pos

VI - KZ2
1
2

No.

701
727

Name

DOBROTA ANDREJ
POPADIC DANILO

Class

VI - KZ2
VI - KZ2

Laps

14
14

Total Tm

8:04.246
8:10.350

Comment Diff

6.104

Gap

6.104

Best Tm

33.890
34.274

Club

ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM

Points

12.5
10

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 17:34:50

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

2. Trka Divizija 3

Race (14 Laps) started at 17:18:22

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 14:35



Pos
1
2
3
4
5

Not classified (75% = 10 Laps)

No.
710
701
712
789
769

727

Name
RADUKIC RADOMIR
DOBROTA ANDREJ
KATANA DINKO
BAŠTINAC MARKO
MALETIC KRISTIJAN

POPADIC DANILO

Class
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2

VI - KZ2

Laps
14
14
14
14
13

3

Total Tm
7:59.596
8:00.467
8:08.362
8:29.671
8:07.404

1:48.516

Comment Diff

0.871
8.766

30.075
1 Lap

11 Laps

Gap

0.871
7.895

21.309
1 Lap

10 Laps

Best Tm
33.575
33.624
34.154
35.400
35.897

34.795

Club
AKK Banja Luka
ASK SPORTICCO RACING
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

IN RACING TEAM

Points
0
0
0
0
0

0

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 18:19:45

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

3. Trka Divizija 3

Race (14 Laps) started at 18:04:08

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 16:00



Pos

VI - KZ2
1

Not classified (75% = 10 Laps)

No.

701

727

Name

DOBROTA ANDREJ

POPADIC DANILO

Class

VI - KZ2

VI - KZ2

Laps

14

3

Total Tm

8:00.467

1:48.516

Comment Diff

11 Laps

Gap

11 Laps

Best Tm

33.624

34.795

Club

ASK SPORTICCO RACING

IN RACING TEAM

Points

12.5

0

Sorted on Laps

Printed: 04/05/2025 18:21:14

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

3. Trka Divizija 3

Race (14 Laps) started at 18:04:08

NAVAK 2.700 Km

04/05/2025 16:00



Pos

VI - KZ2
1
2
3

No.

701
727
725

Name

DOBROTA ANDREJ
POPADIC DANILO
POPADIC LUKA

Class

VI - KZ2

VI - KZ2

VI - KZ2

Total points

50
27
20

R1.

25
17
20

R2.

12.5
10
--

R3.

12.5
0
--

Printed: 04/05/2025 18:24:15

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

DIVIZIJA 3 - Ukupni rezultati

NAVAK 2.700 Km



Pos

VI - KZ2
1
2
3
4
5
6
7

No.

710
701
712
789
769
727
725

Name

RADUKIC RADOMIR
DOBROTA ANDREJ
KATANA DINKO
BAŠTINAC MARKO
MALETIC KRISTIJAN
POPADIC DANILO
POPADIC LUKA

Class

VI - KZ2

VI - KZ2

VI - KZ2

VI - KZ2

VI - KZ2

VI - KZ2

VI - KZ2

Total points

75
60
37
34
33
30
16

R1.

25
20
11
10
9

14
16

R2.

25
20
10
11
13
16
--

R3.

25
20
16
13
11
0
--

Printed: 04/05/2025 18:26:47

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Nedelja 4.5.2025.

Divizija 3 - Otvoreno prvensvo Srbije

NAVAK 2.700 Km



Trka 1 Trka 2 Trka 3 Ukupno

1 SU Adrenalin 70 70 70 210 25

2 ASK SPORTICCO Racing team 70 57 52 179 20

3 AKSK Crvena Zvezda 56 58 56 170 16

4 KART SPRINT 36 33 36 105 13

5 SAMKU SERBIAN Racing team 25 25 25 75 11

6 SU Tesla Karting tim 25 25 25 75 10

7 AMSK NOVI SAD 20 16 25 61 9

8 ASK RID sport 16 16 16 48 8

9 IN Racing team 36 10 0 46 7

10 ASU Modena Racing 13 13 13 39 6

11 ASU Time 10 9 11 30 5

12 SAMKU KIKINDSKI 9 10 9 28 4

13 ASK Racing team AVAKO 13 13 0 26 3

14 SU MDA Karting tim 9 0 0 9 2

K A R T I N G   T R K A
» S A K S S   -   N A V A K   2 0 2 5   I I «    

04.05.2025.

Plasman klubova - Zvanični rezultati

Plasman Takmičar - klub
Osvojeni bodovi

Bodova




